
 
 

1 

 
Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
  

Zadávací dokumentace 
 

v rámci veřejné zakázky na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 53 zákona (dále jen výzva) s názvem 

  

"Příjezdová komunikace k základně IZS Vesecko - Turnov - I. etapa a 
Příjezdová komunikace DEK Vesecko - Turnov" 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny 
profil zadavatele: https://zakazky.turnov.cz 
 
Zadavatel uveřejňuje doplňující informace k zadávací dokumentaci dle § 98 odst. 3 na 
základě dotazu dodavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci jsou uvedeny položky: 

 
 



 
 

2 

 
Jiné výkopové práce se nevyskytují. 
Celkové množství výkopů a odkopů je 642,765 m3, celkové množství skládkované zeminy je 
1339,3 
m3, tedy o 696,535 m3 více. 
 
Odpověď č. 1: 
U poplatků za skládku byly výměry upraveny – položka 014112 v obou rozpočtech (č.1). 
 
 
Dotaz č. 2: 
V zadávací dokumentaci jsou uvedeny položky: 

 

 
Žádáme zadavatele, pro vyloučení pochybností, o upřesnění, zda bude použita zemina 
z nákupu nebo vhodná zemina ze stavby. 
Není jasné určení, kolik materiálu bude z nákupu a kolik ze stavby, s tímto i úzce souvisí odvoz 
přebytečného výkopku a jeho skládkování. 
 
Odpověď č. 2: 
veškerá násypová tělesa budou z nakupovaných materiálů, protože výkopek je špatný a skončí 
na skládce tj. v rozpočtu k I. etapě položka 171105 zaměněna za položku 17180 (č. 49). U DEKu 
položka 17180 (č. 47) ponechána i s výměrou, pouze změněna specifikace. 
 
 



 
 

3 

Dotaz č. 3: 

 
Žádáme zadavatele, pro vyloučení pochybností, o upřesnění, zda výkopek odvážen do 20 km 
nebo deponován na stavbě a použit do násypových těles a ke srovnání terénu. 
S tímto i úzce souvisí odvoz přebytečného výkopku a jeho skládkování. 
 
Odpověď č. 3: 
Veškerý výkopek se odveze na skládku s odvozem 20 km – položka 123838 (č.11) – změněna 
specifikace v obou rozpočtech výměra zůstává - položka byla zatříděna do nižší třídy zeminy. 
 
 
Další úpravy shodné v obou rozpočtech: 
Položka 123938 byla nahrazena položkou 123838 – zatřídění odkopů do nižší třídy 
Položka 132938 byla nahrazena položkou 132838 – zatřídění výkopů rýhy do nižší třídy 
  
Nově přibyla položka 89921 – výšková úprava poklopů  
Nově přibyla položka 89911G – LITINOVÝ POKLOP D400 
Nově přibyla položka 89923 – výšková úprava krycích hrnců (pouze u I. etapy) 
 
Nově přibyly položky 1-19 v objektu SO310 komunikace IZS. 
Nově přibyly položky 1-17 v objektu SO310 komunikace DEK. 
 
Na základě výše uvedených změn mění zadavatel bod 4. Předpokládaná hodnota zakázky Výzvy 
k podání nabídek a zadávacích podmínek takto: 

Předpokládaná hodnota zakázky 

Zadavatel stanovil jako maximálně přípustnou nabídkovou cenu 8.000.000 Kč bez DPH.  

Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude posouzena, jako nabídka, která nesplnila 
zadávací podmínky a bude vyřazena z hodnocení a účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
 
S přihlédnutím k doplnění informací k zadávací dokumentaci se zadavatel rozhodl prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek, tedy bod 19. Výzvy a zadávací dokumentace. 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 18. 12. 2023 do 10:00 hodin. 

 
 
V Turnově dne 30. 11. 2023 
 
 
       Ing. Tomáš Hocke v. r. 
    ……………………………… 
          Ing. Tomáš Hocke 
                   starosta 


